
 

  

CIRCOLO DIDATTICO STATALE SANT'ORSO 
Via Divisione Carpazi, 30 61032 FANO (PU) 

Codice univoco dell'ufficio: UFF1MY 
C.M. PSEE03900Q | C.F. 81004390415 

tel.: [+39] 0721 - 865155 
www.ddsantorso.gov.it |psee03900q@istruzione.it 

segreteria@ddsantorso.gov.it | info@ddsantorso.gov.it 

 

 

Prot. n. vedi segnatura         FANO 07/02/2020 

 

All’Albo istituzionale 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Valutazione Istanze – bando per contratto di assistenza  

                  informatica e manutenzione hardware /software di tutti i Plessi del Circolo Didattico Statale 

                   “S. Orso” - Avviso pubblico prot. n. 583 del 28/01/2020 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTI i criteri per le attività negoziali di cui agli articoli 43, 44 e 45 c.2 del D.I. 129/2018;  

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di esperti esterni per il bando per il contratto di assistenza informatica 

e manutenzione hardware/software di tutti i plessi del Circolo Didattico Statale “S. Orso”, prot. n. 583 del 

28/01/2020; 

Considerato che le domande degli esperti interessati devono pervenire entro e non oltre il 06/02/2020 alle 
ore 12,00; 
RITENUTO necessario, per l’espletamento della procedura comparativa in questione, l’individuazione di una 

Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità;  

 

 

DISPONE  

 

Art.1  

 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute è così costituita:  

• Dirigente Scolastico, Virginia Silvia Moretti (con funzione di Presidente);  

• Docente Rosaria Montesi (con funzione di segretario della Commissione giudicatrice). 

• Ass.te Amm.vo Piersanti Lorenzo (con funzione di segretario della Commissione giudicatrice). 

 

 

La valutazione delle domande è prevista per il giorno 07 febbraio 2020 alle ore 10,30. 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                           Dott.ssa Virginia Silvia Moretti 
                                                                                                                     Firma digitale ai sensi dell’art. 24 D.L.vo 82/2005 (C.A.D.)* 
 

 
 

 

 

       
 

PSEE03900Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000843 - 07/02/2020 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da VIRGINIA SILVIA MORETTI

http://www.ddsantorso.gov.it/
mailto:segreteria@ddsantorso.gov.it
mailto:info@ddsantorso.gov.it

		2020-02-07T13:24:20+0100
	MORETTI VIRGINIA SILVIA




